BANDIRMA ONYEDIi EYLUL UNIVERSITESI, SUSURLUK TARIM VE ORMAN MESLEK YUKSEKOKULU 2023-2024 GUZ YARIYILI ViZE (ARA) SINAV PROGRAMI

KIMYA VE KIMYASAL ISLEME TEKNOLOJILERI

1. SINIF 2. SINIF 1. SINIF 2. SINIF

1. SINIF 2. SINIF

18.11.2023

9:00
10:00
11:00

CUMARTES |  12:00
i

13:00
13:30
15:00

Yabanci Dil-I (ingilizce)

Atatiirk {lkeleri ve inkilap Tarihi-T

Tiirk Dili-T

19.11.2023
PAZAR

9:00

20.11.2023

PAZARTESI

Hijyen ve Sanitasyon

Laboratuvar Tekn. Ve Giivenligi

22.11.2023

CARSAMBA

9:00
10:00
11:00

12:00

13:00

14:00
15:00

Kimyasal Kinetik

Fizikokimya

Numune Alma Y6 leri
Polimer Teknolojisi
Tekstil ve Boyar Maddeler

Kimyada Ayirma Yo leri

Genel Kimya
Yakit Kimyasi
Tibbi Aromatik Bitkiler

11:00

Tibbi Analiz Teknikleri

Genel Biyoloji

13:00 Cevre Kimyas1

| 1500 | flag Kimyasi
9:00
10:00 Bilgi ve lletisim Teknolojileri

B Biyoistatistik
24.11.2023 11:00 iyoistatis
CUMA
Su Analizleri
Gida isleme Boliim Bagkam Veterinerlik Boliim Bagkam Kimya ve Kimyasal isl. Tekn.Boliim Baskam
Dr.Ogr.Uyesi Adem KABASAKAL Prof.Dr.Mikail ARSLAN Dr.Ogr.Uyesi, Ensar EREL
ONEMLI NOT : Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi-I, Tiirk Dili-I ve Yabanci Dil-I derslerinin sinavlar yiiz yiize yapilacaktir.



